
DOJ  ogłasza,  że  ​​Seattle,
Portland  i  Nowy  Jork  są
bezprawnymi  strefami
anarchistycznymi,
ustanawiając  federalne
aresztowania  burmistrzów
Demokratów po wyborach

Jak już wcześniej mówiłem, prezydent Trump ma „tajną broń”
przeciwko lewicowym powstańcom i zdradzieckim aktorom, którzy
próbują zniszczyć USA. Tą bronią jest Czternasta Poprawka,
która  jednoznacznie  stwierdza,  że  ​​Prezydent  Stanów
Zjednoczonych  musi  odsunąć  od  władzy  tych,  którzy  są
zaangażowani  w  udzielanie  pomocy  lub  wsparcia  powstańcom
prowadzącym wojnę z tym narodem.

Sekcja 3 czternastej poprawki otwarcie stwierdza:

Żadna osoba nie może być senatorem ani przedstawicielem w
Kongresie,  ani  wybierać  prezydenta  i  wiceprezydenta,  ani
piastować żadnego urzędu cywilnego lub wojskowego w Stanach
Zjednoczonych lub w jakimkolwiek stanie, która po złożeniu
przysięgi jako członek Kongresu, albo jako urzędnik Stanów
Zjednoczonych,  albo  jako  członek  jakiejkolwiek  legislatury
stanowej, albo jako urzędnik wykonawczy lub sądowy dowolnego
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stanu w celu poparcia Konstytucji Stanów Zjednoczonych,  brał
udział w powstaniu lub buncie przeciwko lub udzieliło pomocy
lub wsparcia wrogom.

Nie  da  się  jaśniej.  Wszyscy  ci,  którzy  pomagają  w  buncie
przeciwko  Stanom  Zjednoczonym,  zarówno  cywilni,  jak  i
wojskowi, muszą zostać usunięci ze stanowiska. Obejmuje to
Ocasio Cortez, burmistrz Wheeler, burmistrz Durkan, burmistrz
de Blasio, a nawet gubernatorzy stanów, tacy jak Inslee, Brown
i Cuomo.

Aresztowania lewicowych burmistrzów mogą rozpocząć
się wkrótce po wyborach
Departament Sprawiedliwości przygotowuje się do aresztowania
lewicowych kolaborantów wkrótce po wyborach, ponieważ Trump
powołuje się na ustawę o powstaniu i aktywuje amerykańskie
oddziały wojskowe, które są rozmieszczone w 50 największych
miastach Ameryki.

Teraz Departament Sprawiedliwości wydał oświadczenie, w którym
trzy miasta w USA są „jurysdykcjami zezwalającymi na przemoc i
niszczenie mienia”. Te trzy miasta to:

Seattle
Portland
Nowy Jork

Jak wyjaśnia Departament Sprawiedliwości:

Departament  Sprawiedliwości  Stanów  Zjednoczonych
zidentyfikował  dziś  następujące  trzy  jurysdykcje,  które
zezwoliły na utrzymywanie się przemocy i niszczenie mienia i
odmówiły podjęcia rozsądnych środków w celu przeciwdziałania
działalności  przestępczej:  Nowy  Jork;  Portland  w  stanie
Oregon; i Seattle w stanie Waszyngton.

Kryteria oceny każdego miasta poniżej:
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Czy jurysdykcja zabrania policji interweniowania w celu
przywrócenia porządku wśród powszechnej lub utrzymującej
się przemocy lub aktów wandalizmu.
Czy  jurysdykcja  cofnęła  ochronę  organów  ścigania  z
obszaru  geograficznego  lub  struktury,  do  której
funkcjonariusze  organów  ścigania  są  zgodnie  z  prawem
uprawnieni, ale oficjalnie uniemożliwiono im dostęp lub
zezwolono na dostęp tylko w wyjątkowych okolicznościach,
z  wyjątkiem  sytuacji,  gdy  funkcjonariusze  organów
ścigania  są  na  krótko  wstrzymywani  ze  względów
taktycznych  decyzji,  której  celem  jest  bezpieczne  i
sprawne rozwiązanie konkretnego i trwającego bezprawnego
incydentu,  który  stanowi  bezpośrednie  zagrożenie  dla
bezpieczeństwa  osób  lub  funkcjonariuszy  organów
ścigania.
Czy jurysdykcja wyłącza uprawnienia lub zwalnia wydziały
policji.
Czy  jurysdykcja  bezzasadnie  odmawia  przyjęcia  ofert
pomocy organów ścigania od rządu federalnego.
Wszelkie  inne  powiązane  czynniki,  które  Prokurator
Generalny uzna za stosowne.

Z  zapowiedzi  jasno  wynika,  że  ​​wkrótce  do  listy  zostaną
dodane  kolejne  miasta;  najprawdopodobniej  między  innymi
Chicago i Minneapolis.

Analiza:  DOJ  przygotowuje  się  do  aresztowania
burmistrzów Demokratów i postawienia im zarzutów
buntu po wyborach
To oświadczenie Departamentu Sprawiedliwości wprowadza w życie
plan  w  celu  powołania  się  na  uprawnienia  do  czternastej
poprawki do aresztowania lewicowych burmistrzów, gubernatorów,
sędziów  i  ustawodawców,  którzy  brali  udział  w  nielegalnym
powstaniu  przeciwko  Stanom  Zjednoczonym.  Obejmuje  to
reprezentantów Maxine Waters, Nancy Pelosi, Jerry’ego Nadlera,
Adama Schiffa i dosłownie tysiące ustawodawców stanowych i
skorumpowanych  urzędników  sądowych,  którzy  wzięli  udział  w



skoordynowanym  spisku  mającym  na  celu  obalenie  Stanów
Zjednoczonych  Ameryki.

Jak  już  mówiłem  wcześniej,  żadne  agresywne  działania  nie
zostaną  podjęte  przeciwko  powstańcom  aż
do zakończenia wyborów. Ale zaraz po wyborach, gdy radykalna
lewica  eksploduje  w  „Operacji  Chaos”  i  przeprowadzi
zorganizowane,  dobrze  finansowane  bojowe  ataki  na
infrastrukturę USA, ustawodawców i Biały Dom, prezydent Trump
prawdopodobnie oficjalnie ogłosi powstanie w toku i aktywuje
amerykańskie  zasoby  wojskowe  w  50  miastach,  natychmiastowo
rozbijając lewicowe grupy powstańcze.

Wiemy również, że taki jest plan, ponieważ AG William Barr
prawie się wygadał. W szeroko rozpowszechnianej wiadomości z
zeszłego tygodnia, Wall Street Journal doniósł, AG William
Barr powiedział prokuratorom, aby zbadali oskarżenie burmistrz
Seattle Jenny Durkan o podburzanie, „za pozwolenie mieszkańcom
na utworzenie w tym mieście strefy wolnej od policji”.

Innymi  słowy,  Departament  Sprawiedliwości  aktywnie  zachęca
prokuratorów  federalnych  do  tworzenia  spraw  przeciwko
zdradzieckim urzędnikom publicznym, którzy zezwalają na taką
lewicową przemoc, a ogłoszenie Departamentu Sprawiedliwości w
sprawie Seattle, Portland i Nowego Jorku dodatkowo potwierdza
fakt, że polityczni przywódcy tych miast aktywnie angażują się
w powstanie przeciwko Stanom Zjednoczonym, łamiąc przysięgę.

Pamiętaj:  czternasta  poprawka  wymaga  teraz  od  prezydenta
Trumpa i Departamentu Sprawiedliwości aresztowania tych osób i
odebrania im władzy. Takie aresztowania prawdopodobnie będą
musiały zostać przeprowadzone przez żandarmerię po wyborach,
gdy wojsko zostanie w pełni rozmieszczone przeciwko lewicowym
miastom, aby stłumić przemoc i usunąć zbrodniczych powstańców,
takich jak Durkan, z urzędu publicznego.

Ameryka nie może funkcjonować, jeśli jej miastami
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i stanami rządzą zdradzieccy aktorzy zaangażowani
w bunt przeciwko narodowi
Aby  przeanalizować  wszystkie  te  informacje,  pamiętaj,
że Ameryka jest już w stanie wojny domowej, z radykalnymi
siłami  antyamerykańskimi  prowadzącymi  wojnę  kinetyczną
przeciwko organom ścigania, budynkom rządowym i zwolennikom
Trumpa.  Niedawna  śmierć  dzieciobójczyni  adw  Ruth  Bader
Ginsburg tylko eskaluje krwiożerczą lewicę, zamieniając ją w
radykalnych  szaleńców,  którzy  są  zobowiązani  do  masowego
niszczenia, podpalania i siania chaosu.

Jedynym pewnym sposobem obrony Ameryki przed tym gwałtownym
powstaniem  jest  powołanie  się  na  ustawę  o  powstaniui,
tymczasowo umieszczając wojska na ulicach amerykańskich miast,
aby  zdjąć  siły  powstańcze  i  odsunąć  od  władzy  wszystkich
zdradzieckich  /  wywrotowych  aktorów.  Oznaczałoby  to  masowe
aresztowania  potencjalnie  tysięcy  zdradzieckich  aktorów,
którzy czynnie spiskowali w celu obalenia Stanów Zjednoczonych
Ameryki.  Niektórzy  z  tych  zdradzieckich  aktorów  siedzą  w
Stanach  Zjednoczonych  jako  senatorowie  (Feinstein)  lub
członkowie  Izby  (Nadler,  AOC  itp.).  Inni  są  członkami
fałszywych mediów informacyjnych (Stephanopoulos) lub prowadzą
duże  platformy  technologiczne  (Dorsey,  Zuckerberg,  Pichai
itp.). Wszyscy z nich są winni zdrady stanu Ameryki i muszą
zostać  aresztowani,  postawieni  przed  sądem  i  uwięzieni  za
skoordynowane zbrodnie przeciwko temu narodowi. I to nawet nie
dotyczy korupcji w Departamencie Sprawiedliwości FBI i Obamy,
gdzie ludzie tacy jak James Comey, Eric Holder.

Szerzący przemoc lewicowi buntownicy wkrótce staną
się wrogimi bojownikami lub krajowymi terrorystami
Jednocześnie dziesiątki tysięcy obłąkanych, pełnych nienawiści
lewicowych  buntowników,  którzy  otwarcie  celebrują  masowe
zniszczenia, chaos i brutalne ataki na niewinnych ludzi, muszą
zostać  potraktowani  siłowo  przez  jednostki  federalne  i
wojskowe.  Deklarując  istnienie  powstania  przeciwko  Stanom
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Zjednoczonym,  Prezydent  Trump  jednocześnie  deklaruje,  że
wszyscy, którzy biorą udział w aktach powstania, są wrogimi
bojownikami / wrogami kraju, którzy mogą zgodnie z prawem
zostać zastrzeleni przez siły obronne, takie jak aktywowane
jednostki wojskowe.

Najprawdopodobniej  właśnie  tego  potrzeba,  aby  skończyć  z
destrukcyjną  lewicą.  Szalone,  obłąkane,  bezprawne,  wściekłe
tłumy lewicy są teraz poza ludzkością i w ich pokręconych
mózgach nie pozostało nic z racjonalizmu. Nie funkcjonują już
jako  istoty  ludzkie.  Zamiast  tego  są  zaprogramowanymi
biologicznymi  robotami,  które  zostały  zindoktrynowane  za
pomocą inspirowanej mediami nienawiści i inżynierii społecznej
Big  Tech,  aby  działać  jako  agenci  zniszczenia  przeciwko
Ameryce. Nie da się ich przekonać ani reformować. Będą musieli
zostać  trwale  usunięci  ze  społeczeństwa,  jeśli  jakikolwiek
Amerykanin ma kiedykolwiek znowu żyć w pokoju, w systemie
obywatelskim i prawnym.

Technicznie rzecz biorąc, gdy Trump ogłosi trwające czynne
powstanie, każdy obywatel amerykański może legalnie walczyć z
każdym wrogim bojownikiem, który zagraża temu narodowi.

Czekają  bitwy  na  ulicach  Ameryki  między  lewicowymi
terrorystami  przeciwko  aktywowanym  siłom  wojskowym  USA  i
Gwardii  Narodowej,  chociaż  istnieje  możliwość,  że  niektóre
jednostki  Gwardii  w  stanach  rządzonych  przez  Demokratów,
takich jak Waszyngton i Kalifornia, mogą dołączyć do zdrady,
co  skutkuje  eskalacją  działań  wojskowych,  które  angażują
zdradzieckie  jednostki  Gwardii  z  ogromną  siłą.  W  tym
scenariuszu moglibyśmy dosłownie zobaczyć czołgi, artylerię i
inne operacje wsparcia powietrznego prowadzone w miastach USA
lub w ich pobliżu.

Amerykanie muszą być gotowi na wspieranie wojsk…

Żródło:

naturalnews.com

https://www.naturalnews.com/2020-09-21-doj-declaration-seattle-portland-new-york-anarchist-zones.html#


Gangi  z  Chicago  zawierają
pakt,  aby  STRZELAĆ  do
policji,  gdy  Ci  wyciągają
broń na bandytów

Federalne Biuro Śledcze (FBI) wydało ostrzeżenie wywiadowcze
skierowane  do  organów  ścigania  w  rejonie  Chicago,
ostrzegające, że aż 36 różnych zimnokrwistych gangów ulicznych
„zawarło pakt o„ strzelaniu na widok każdego gliniarza, który
ma broń. dowolny temat publiczny ”.

„Raport świadomości sytuacyjnej” z 26 sierpnia wyjaśnia, że ​
członkowie tych frakcji ulicznych gangów „aktywnie poszukują i
filmują  funkcjonariuszy  policji  w  trakcie  wykonywania  ich
oficjalnych  obowiązków”.  W  przypadku,  gdy  oficer  zostanie
przyłapany na „wyciąganiu broni na dowolny temat”, członkowie
tych ulicznych gangów zostali poinstruowani, aby „strzelać z
pola widzenia… w celu zwrócenia uwagi krajowych mediów”.

Chociaż  takie  alerty  są  powszechnie  przesyłane  do  organów
ścigania,  nawet  jeśli  są  bardzo  niespecyficzne,  ten  ma
dodatkowe poczucie pilności i surowości, ponieważ wędrujące
tłumy  Black  Lives  Matter  (BLM)  i  terroryści  Antifa
niszczą miasta i dzielnice w imię „sprawiedliwość społeczna.”

W tym samym czasie FBI przyznało, że ten „alert o potencjalnej
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aktywności”  pochodzi  od  „osoby  kontaktowej,  której
raportowanie  jest  ograniczone  i  którego  wiarygodności  nie
można określić”. Oznacza to, że mógł pochodzić z policyjnego
źródła  ulicznego,  współpracującego  świadka  w  toczącej  się
sprawie lub z rozmów podsłuchanych na podsłuchu lub innym
nagraniu z monitoringu.

Najnowsze wiadomości o nasilającym się chaosie i przemocy w
Ameryce można znaleźć na stronie CivilWar.news .

Policja  w  Chicago  stoi  w  obliczu
ogólnego  „poczucia  bezprawia”  z
powodu  „protestów”  napędzanych
lewicami
Według inspektora Departamentu Policji Chicago (CPD), Davida
Browna,  zagrożenie  jest  prawdopodobnie  wiarygodne,  ponieważ
jego departament coraz częściej zmaga się z tym, co opisał
mediom jako „poczucie bezprawia”. Mówi, że zagrożenia, jakie
stwarza funkcjonariuszom policji, są realne i rosną, zwłaszcza
przy  każdej  kolejnej  strzelaninie  lub  bójce  z  udziałem
czarnych przestępców.

„Myślę, że to coś więcej niż sugestia” – powiedział. „Myślę,
że 51 policjantów zostało zastrzelonych lub postrzelonych w
ciągu jednego roku, myślę, że to czterokrotnie więcej niż w
poprzednim roku w historii Chicago. Więc myślę, że to coś
więcej  niż  sugestia,  że  ​​ludzie  chcą  wyrządzić  krzywdę
gliniarzom ”.

W zeszły weekend w Chicago rozstrzelano około 54 osób, w tym
dwóch policjantów. Oczekuje się, że obaj przeżyją, ale 10 z
tych 54 zmarło. Należy pamiętać, że w maju szokujące 18 osób
zostało zamordowanych w Chicago w ciągu jednej 24 godzin,
najbardziej śmiercionośnego dnia w historii Wietrznego Miasta.



Supt. Brown jest przekonany, że te nagłe wzrosty przemocy są
dokonywane  przez  ludzi,  którzy  „chcą  wyrządzić  krzywdę
gliniarzom”.  W  ten  sposób  wzywa  zarówno  funkcjonariuszy
policji,  jak  i  członków  społeczności,  aby  „stanowczo
sprzeciwiali  się  bezprawiu”.

I-Team Chicago, donosząc o biuletynie FBI, twierdzi, że CPD
jest  w  pełni  świadomy  zagrożenia  ze  strony  gangów,  które
obejmuje takie nazwiska, jak Latin Kings, Vice Lords, El Rukns
i Black P Stones. Departament reaguje, podejmując wszelkie
niezbędne  kroki,  aby  zapewnić  bezpieczeństwo  swoim
funkcjonariuszom.

Do  tej  pory  w  Chicago  odnotowano  2152  strzelaniny  i  505
morderstw.

Komentując rozwój sytuacji, jeden z komentatorów w DailyMail
Online (Wielka Brytania) napisał, że burmistrz Lori Lightfoot
nie przyjmuje żadnej pomocy federalnej, aby rozwiązać problem
eskalacji przemocy wobec policji.

„Burmistrz wolałby poświęcić życie policji niż przyjąć pomoc
federalną”  –  napisała  ta  osoba.  „Polityka  nad
życiem.  Haniebny.”

Inny napisał, że prawdopodobnie nie jest dobrym pomysłem, aby
gangi lub ktokolwiek inny strzelał do gliniarzy, biorąc pod
uwagę, jak są uzbrojeni i dobrze wyszkoleni w samoobronie.

„Gliniarze powinni mieć taką samą politykę wobec gangów” –
napisał inny.
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Prokuratorzy  okręgowi
finansowani  przez  Sorosa
wciąż  wypuszczają  brutalnych
terrorystów  z  powrotem  na
ulice,  pozwalając  im  dalej
terroryzować  niewinnych
Amerykanów

Chociaż  słyszenie  doniesień  o  aresztowaniu  „protestujących”
terrorystów  krajowych  za  ich  zbrodnie  może  wydawać  się
zachęcające,  zbyt  wielu  z  nich  jest  natychmiast
ratowanych  przez  skorumpowanych,  wspieranych  przez  George’a
Sorosa  prokuratorów  okręgowych  (DA)  –  w  w  niektórych
przypadkach  wiele  razy  z  rzędu.

Weźmy na przykład 26-letniego Kristophera Michaela Donnelly z
Kelso  w  stanie  Waszyngton.  Podobno  został  aresztowany  i
zwolniony  cztery  razy  w  ciągu  ostatnich  kilku  miesięcy.
Możliwą  dobrą  wiadomością  jest  to,  że  jego  ostatnie
aresztowanie wydaje się eskalować do rzeczywistych zarzutów
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federalnych.

Jednak  poprzednie  trzy  aresztowania  miały  ten  sam  skutek:
szybkie  zwolnienie  za  kaucją  lub  zwolnienie  przez
hrabstwo.  Niezależny  dziennikarz  Andy  Ngô  obszernie  omówił
sagę Donnelly’ego w niedawnym artykule, który napisał dla The
Post  Millennial  ,  ilustrując  korupcję,  która  istnieje  na
najwyższych  szczeblach  rządu,  aby  trzymać  brutalnych
terrorystów na ulicach, a nie w więzieniu, do którego należą.

5 sierpnia Donnelly został aresztowany po tym, jak został
sfilmowany  młotkiem  w  celu  zniszczenia  okna  we  wschodnim
posterunku  policji  w  Portland  (PPB).  Donnelly  był  również
widziany,  jak  rzucał  przedmiotami  w  policję,  odmawiając
rozproszenia się na polecenie i blokując ruch.

Po  aresztowaniu  Donnelly  uderzył  policjanta  w  twarz,
jednocześnie stawiając opór podczas aresztowania, gdy kilku
innych próbowało go ujarzmić. Został aresztowany za zamieszki
związane  z  przestępstwem,  krzywdy  przestępcze,  napaść  na
funkcjonariusza  bezpieczeństwa  publicznego,  stawianie  oporu
przy  aresztowaniu  i  wiele  innych  zarzutów,  a  następnie
zwolniono go za kaucją w wysokości 5000 USD.

Trzy dni później, 8 sierpnia, Donnelly został aresztowany po
raz drugi podczas zamieszek przed budynkiem policji Penumbra
Kelly.  Pomimo  kolejnej  rundy  podobnych  zarzutów  po  drugim
aresztowaniu,  Donnelly  został  zwolniony  bez  kaucji  przez
sędziego.

Trzecie aresztowanie Donnelly’ego miało miejsce 23 sierpnia i
po  raz  kolejny  dotyczyło  zarzutów  o  zbrodnicze  zamieszki,
stawianie  oporu  przy  aresztowaniu  i  ingerowanie  w  oficera
pokojowego. Po raz kolejny otrzymał kaucję w wysokości 5000
dolarów,  którą  szybko  wpłacili  ci,  którzy  finansowali  te
„pokojowe protesty” za kulisami.

Tydzień później, 30 sierpnia, Donnelly został aresztowany po
raz czwarty za zakłócanie porządku i wtrącanie się do oficera



pokojowego. Tym razem został przekazany władzom federalnym, a
ostatnio po raz pierwszy wystąpił w sądzie federalnym.

„Jeśli Donnelly zostanie skazany przez sąd federalny, grozi mu
maksymalna kara pięciu lat więzienia federalnego” – wyjaśnia
Ngô.

Wielu Amerykanów zaczyna zdawać sobie sprawę, że muszą szybko
opanować  swoje  umiejętności  samoobrony,  aby  powstrzymać
terrorystów, takich jak Donnelly, przed skrzywdzeniem ich i
ich rodzin.

Systemowa  niesprawiedliwość  polega
na  tym,  że  terroryści  tacy  jak
Donnelly  wymagają  czterech
aresztowań, aby ostatecznie zostać
zatrzymani bez kaucji
Można by argumentować, że pierwsze aresztowanie Donnelly’ego i
późniejsza sytuacja za kaucją były prostym błędem, zwłaszcza
że wielu innych takich jak on jest aresztowanych i grzęźnie w
systemie.  Ale  jedyną  wymówką  dla  aresztowań  drugiego,
trzeciego i czwartego jest zepsuty system sądownictwa karnego,
który obsługuje przestępców.

Ironią Black Lives Matter (BLM) i terrorystów z Antify, takich
jak Donnelly, twierdzących, że system jest „niesprawiedliwy”,
jest fakt, że jest on w rzeczywistości niesprawiedliwy na ich
korzyść  ,  przynajmniej  w  Portland,  gdzie  w  dzisiejszych
czasach żadna zbrodnia nie jest karana.

To, że niebezpieczni przestępcy, tacy jak Donnelly, mogą nadal
popełniać te same przestępstwa, za które zostali aresztowani,
jest dowodem na to, że system jest w rzeczywistości zepsuty i
potrzebuje reformy. Po prostu nie jest to typ reformy, przed
którą „protestują” ludzie tacy jak Donnelly.



„Trzeba  aresztować  sędziów”  –  napisał  w  tym  celu  jeden  z
użytkowników Twittera. „Jak wyznaczyć kaucję dla kogoś, kto
został aresztowany dwa razy w ciągu trzech dni, a co dopiero
trzy lub cztery razy w miesiącu?”
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